54. Mars praecurrit in planetis

Piae Cantiones 1582

Anonymous

Musical score for 'Mars praecurrit in planetis' in three staves. The first staff begins with a treble clef, a key signature of three sharps, and a common time signature (indicated by a '3'). The lyrics are:

Mars prae - cur - rit in____ pla - ne - tis, ho - mo pa - cis et qui -
Sed ty - ran - ni et____ fe - ro - ces, qui ad ma - la sunt qui ve -

The second staff begins with a treble clef and a common time signature (indicated by a '3'). The lyrics are:

e - tis nil va - let____ in se - cu - lo: Ef - fre - nes et in -
lo - ces hi reg - nant____ in po - pu - lo:

The third staff begins with a treble clef and a common time signature (indicated by a '3'). The lyrics are:

do - mi - ti, qui de - vas - tant et in - cen - dunt, que sunt

23

su - a non at - ten - dunt, ta - les pla - cent Co - mi - ti.

2. Ducunt vaccas, equos, boves,
Capras, hircos, porcos, oves,
Et si qua similia.
Ducunt lanam atquae linum,
De rapinis implent sinum,
Nudat matrem filia.
En Iudex ante ianuam
Clamat: redde quod tulisti,
Vel peribis casu tristi,
Mortem per turpissimam.

3. Iesu Christe Fili Patris
Confer nobis iam renatis
Tuum sanctum Spiritum,
Quid prodesset nobis nasci,
Si tu velles Rex irasci
Ad nostrum interitum?
Memento quod sumus tui,
Tu es factor, nos factura,
Tibi sit pro nobis cura,
Te precamur cernui.